

Familien Askjær Holding ApS

Platinvej 26B, 6000 Kolding

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 30 57 05 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2024.

Claus Askjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Resultatopgørelse |
| 8 | Balance |
| 10 | Egenkapitalopgørelse |
| 11 | Noter |
| 13 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Familien Askjær Holding ApS Platinvej 26B 6000 Kolding CVR-nr.: 30 57 05 88 Stiftet: 23. april 2007 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Askjær
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Skovvangen 33M, 6000 Kolding
Dattervirksomheder	CEA Ejendomme Erhverv ApS, Kolding CEA Ejendomme ApS, Kolding Kolding Ejendomsadministration ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.333 mod -6.132 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -243.204 mod 895.017 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-10.333	-6.132
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	33.000	375.050
Andre finansielle indtægter	0	909.497
1 Øvrige finansielle omkostninger	-338.713	-235.198
Resultat før skat	-316.046	1.043.217
Skat af årets resultat	72.842	-148.200
Årets resultat	-243.204	895.017
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	33.000	375.050
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	0	461.067
Disponeret fra overført resultat	-337.204	0
Disponeret i alt	-243.204	895.017

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.501.349	12.168.349
3	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	275.000	250.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.776.349</u>	<u>12.418.349</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.776.349</u>	<u>12.418.349</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.650
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	84.469	447.964
	Tilgodehavender i alt	<u>84.469</u>	<u>454.614</u>
	Likvide beholdninger	<u>29.101</u>	<u>84.919</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>113.570</u>	<u>539.533</u>
	Aktiver i alt	<u>12.889.919</u>	<u>12.957.882</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.569.599	6.536.599
Overført resultat	1.982.340	2.319.544
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	8.737.939	9.040.043
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.985.343	3.496.002
Selskabsskat	1.605	406.164
Anden gæld	165.032	15.673
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.151.980	3.917.839
 Gældsforpligtelser i alt	4.151.980	3.917.839
 Passiver i alt	12.889.919	12.957.882

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	6.161.549	1.858.477	57.200	8.202.226
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	375.050	461.067	58.900	895.017
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	6.536.599	2.319.544	58.900	9.040.043
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	33.000	-337.204	61.000	-243.204
	125.000	6.569.599	1.982.340	61.000	8.737.939

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	314.251	84.806
Andre finansielle omkostninger	24.462	150.392
	338.713	235.198

	31/12 2023	31/12 2022
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	5.631.750	5.631.750
Tilgang i årets løb	300.000	0
Kostpris ultimo	5.931.750	5.631.750
Opskrivninger primo	6.536.599	6.161.549
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	33.000	375.050
Opskrivninger ultimo	6.569.599	6.536.599
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.501.349	12.168.349

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Familien Askjær Holding ApS
CEA Ejendomme Erhverv ApS, Kolding	100 %	3.703.188	154.607	3.703.188
CEA Ejendomme ApS, Kolding	100 %	8.490.753	-129.015	8.490.753
Kolding Ejendomsadministration ApS, Kolding	100 %	307.408	15.385	307.408
		12.501.349	40.977	12.501.349

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris primo	250.000	250.000
Tilgang i årets løb	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>275.000</u>	<u>250.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>275.000</u>	 <u>250.000</u>
 Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos CEA Ejendomme 2	<u>275.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>275.000</u>	<u>250.000</u>

4. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har kautioneret for realkreditlån i kapitalinteresse. Kapitalinteressens realkreditgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 2.505 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
